



Xalq qəzeti

Xalqın qəzeti!

№ 227 (30343) 18 oktyabr 2023-cü il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi nəşr

18 Oktyabr – Müstəqilliyimizin Bərpası Günü



Otuz ikinci ilin müstəqillik sevinci – suveren Azərbaycan qüruru

Bu gün Azərbaycanda Müstəqilliyin Bərpası Günüdür. Yeni, ölkəmiz dövlət müstəqilliyinin bərpasının növbəti ildönümünü qeyd edir. Uzun illər Müstəqillik Günü kimi yaddaşımızda qalan bu tarix 2021-ci ilin payızından indiki adı ilə rəsmiləşib. Məlum olduğu kimi, həmin il oktyabrın 11-də Milli Məclis Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə "Müstəqillik Günü haqqında" yeni qanunu təsdiqlədi ki, bu qanuna əsasən, mayın 28-i Müstəqillik Günü, oktyabrın 18-i isə Müstəqilliyin Bərpası Günü elan edildi.

Qeyd edək ki, müstəqilliyimizin bərpasının ildönümündən söz açmaq onu əldə etdiyimiz gündən indiyədək heç vaxt bu qədər qürur və fəxarət hissi yaşatmamışdı. Hazırda bunu söyləmək üçün çox şeylər var. Azərbaycan indi təmdir, bütövdür, suveren haqlarına sahiblənib. Artıq 2020-ci ildə işğaldan azad olunmuş digər torpaqlarımız kimi, Xocalı, Xocavənd, Ağdərə, Əsgəran və nəhayət, Xankəndi də, sözün əsl mənasında, Azərbaycandır. Müstəqilliyimizi qazandığımız andan bəri dilədiyimiz arzular çin çıxıb. Deməli, bu günün sevincini tam könül rahatlığı ilə yaşamağa dəyər. Hərçənd, yaxın tariximizə nəzərən deyə bilərik ki, 1991-ci ilin oktyabrında heç də hər şey indiki qədər rəvan deyildi...

Bəli, 32 il əvvəl Azərbaycan Respublikasının Ali Soveti Dövlət Müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya Aktını qəbul etdi. Bununla bağlı müzakirələr isə hələ oktyabrın 8-də başlamışdı. Həmin gün işə növbədən kənar sessiya məsələni dörd gün müzakirə etmişdi. Lakin nədənsə qərar verməyə tələsməmişdi. Yalnız bir həftə sonra – oktyabrın 18-də Ali Sovetin sessiyasında sənəd qəbul olunmuşdu. Ali Sovetin 360 deputatından 231-i ona səs vermişdi. Qalanları isə...

Dövlət Müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya Aktında göstərilib ki, müstəqil Azərbaycan dövləti 1918–1920-ci illərdə mövcud olmuş Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin hüquqi varisidir. Akt 6 fəsil, 32 maddədən ibarətdir. 1991-ci il dekabrın 29-da ümumxalq referendumunda məsələ müzakirəyə çıxarılmış və əhalinin 95 faizi səsvermədə iştirak edərək, ölkənin müstəqilliyinə, suverenliyinə və istiqlaliyyətinə səs vermişdi. Müstəqilliyimizi ilk tanıyan ölkə isə qardaş Türkiyə olmuşdu. Bu, 1991-ci il noyabrın 9-da baş vermişdi. Ardınca Rumıniya, Pakistan, İsveçrə, İran, Rusiya və başqa dövlətlər də müstəqilliyimizi tanımışdılar.

O da məlumdur ki, müstəqilliyini elan edən Azərbaycan çətin və mürəkkəb mərhələyə qədəm qoymuşdu. Xalq əyani şəkildə görmüşdü ki, müstəqilliyi qorumaq onu qazanmaqdan daha çətin dir. Axı, bu böyük nemətə sahiblənməyimizdən camii iki il sonra onu yenidən itirmək təhlükəsi yaşanmışdı. Bir tərəfdən erməni təcavüzü, digər yandan dövlət rəhbərliyində olan şəxsiyyətçilik fonunda daxili çəkişmələr müstəqilliyimizin beşiyində böyüməsi təhlükəsini yaratmışdı. Yalnız 1993-cü ildə ulu öndər Heydər Əliyevin xalqın təkdi ilə hakimiyyətə qayıtması nəticəsində təhlükə souşmuşdu. Dayaqını xalqdan alan Heydər Əliyev ağır günlərdə qətiyyət və iradə nümayiş etdirməklə müstəqil dövlətçiliyimizi qorumuşdu.

Onu da vurğulamaq lazımdır ki, əslində, Azərbaycanın müasir dövrdəki dövlət müstəqilliyinə gedən yolunun əsasını ilk dəfə Ümmümilli lider Heydər Əliyev qoymuşdu. Ulu öndər üçrəngli bayrağımızı Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinin sessiyasında rəsmi dövlət bayrağı kimi qaldırmışdı. Sovet İttifaqının mövcud olduğu bir şəraitdə belə cəsarətli addımın atılması dahi şəxsiyyətin xalqına, dövlətinə yüksək bağlılığını, bu yolda nə qədər cəsarətli, dönməz olduğunu bir daha göstərmişdi.

Heydər Əliyev 1993-cü ildə hakimiyyətə gəldikdən sonra ölkədə kaos və anarxiyanı, camiiyətə hökm sürən iqtisadi, siyasi və mənəvi-psixoloji gərginliyi aradan qaldırmış, möhkəm əsaslar üzərində yeni inkişaf xəttini müəyyənləşdirmişdi. Ümummilli liderin idarəçilik kursunu davam etdirmiş Prezident İlham Əliyev suverenliyimizin möhkəmləndirilməsi istiqamətində yorulmaz səylər göstərmiş, müstəqillik sözünün gerçək anlamını praktiki müstəviyə çıxarmağı bacarmışdı. Nəticə etibarilə, Azərbaycan dünyada öz mövqeyi və prinsipləri olan ölkə kimi tanınmış və hörmət qazanmışdı. İlham Əliyevin öten 20 illik prezidentlik fəaliyyəti Ulu öndərin "Biz azadlıq, müstəqillik, sərbəstlik. Biz heç kəsdən asılı deyilik, özümüzü öz taleyimizin sahibiyik" kəlamının bütün mənalarda doğrulduğunun təsdiqidir.

Bu gün Prezident İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi müstəqil Azərbaycan Respublikası yerləşdiyi bölgədə baş verən strateji, siyasi və iqtisadi proseslərin gedisində təsir göstərməyə qadir olan ölkəyə çevrilib. Dövlətimizin başçısının müəyyənləşdirdiyi uğurlu inkişaf strategiyası nəticəsində milli maraqlarımıza uyğun beynəlxalq faydalı əməkdaşlıq həyata keçirilir, ölkəmiz günü-gündən çiçəklənir. Qətiyyətlə demək mümkündür ki, İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi Azərbaycan, eyni zamanda, rifah ölkəsidir.

Əlbəttə, rifah və əmin-amanlıq ərazi bütövlüyünün, suverenliyin bərpası olmadan yarımçıq xarakterə malik olardı. Buna görə də Prezident İlham Əliyev 2003-cü il oktyabrın 15-də dövlət başçısı seçilən gündən Qarabağı azad etmək hədəfini müəyyənləşdirdi. O, Ulu öndərin Qarabağ ideoloji xəttini zənginləşdirərək, onu müstəqil dövlətçiliyimizin məfkurə davası halına gətirdi, illər ərzində bu dava üçün möhkəm zəmin formalaşdırdı. İndi dövlət müstəqilliyimizin bərpasının 32-ci ildönümünü qeyd etdiyimiz gündə İlham Əliyev şəxsiyyətinin davasının tam qələbə ilə başa çatdığını görmək, hər bir azərbaycanlıya böyük qürur və fəxarət hissi yaşadır.

Ulu öndər Heydər Əliyev deyirdi ki, Azərbaycan Respublikası milli dövlətçilik quruculuğu yolunda müvəffəqiyyətlər qazanaraq, şərafli gələcək istiqamətində inamla addımlayır. Bəli, dahi liderin fikirləri hər zaman olduğu kimi, yenə də aktualdır. Bu gün dövlət müstəqilliyinin bərpasının 32-ci ildönümünü qeyd edən Vətənimiz Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə növbəti şərafli gələcəyə doğru addımlayır, eyni zamanda, o gələcəyi özü yaradır. Hesab edirik ki, əsl müstəqillik də elə bu yaradıcılıq xüsusiyyətinə malik olmaqdadır. Yaşasın müstəqil Azərbaycan!

XQ

Azad Füzulinin doğum günü

Prezident İlham Əliyev "Füzuli Şəhəri Günü"ndə yeni sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 17-də "Füzuli Şəhəri Günü"ndə Füzuli şəhərinə köçmüş sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb.

Dövlətimizin başçısı tədbirdə çıxış etdi.

(ardı 2-ci səhifədə)

Qız evində toydur, oğlan evinin xəbəri yoxdu Brüssel raundu baş tutmaya bilər

Ermənistan baş naziri Nikol Paşinyan bir müddət əvvəl ölkənin İctimai Televiziyasına müsahibəsində oktyabrın 5-də Avropa Siyasi Birliyinin Qranadadakı Zirvə toplantısı çərçivəsində özünü, Fransa prezidenti Emmanuel Makronun, Almaniya Kansleri Olaf Şoltsun və Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişelin imzası ilə təsdiqlənmiş sənədləri ehtiva edən sənədləri əhəmiyyətsiz saydığını açıq şəkildə bildirməyə, ümumən nümayiş etdirdiyi mövqeyə onu deməyə əsas verdi ki, Bakı özünün iştirakı olmadan imzalanmış hansısa sənəddən irəli gələn məsələlərə ciddi yanaşmayacaq. Yəqin, elə məhz buna görə də Al Şurasının prezidenti Ş.Mişel Qranada sammiti bitir-bitməz, tələm-tələsik Azərbaycan və Ermənistan liderlərini Brüsselə çağırmaq qərarına gəldi. Görünür, imzaladığı müştərek sənədlərin mənasız kağız parçası olduğunu ən tez dərk edən odur.

Amma Ermənistan Qranada eyni qərarından ayılmaq bilmir və oktyabr ayının sonuna, yeni Ş.Mişelin görüş təşəbbüsünə doğru vaxt azaldıqca nələri reallıq kimi təqdim etmək əzmi göstərir. Əlbəttə, bunu əzm yox, acizlik və cığallıq kimi qiymətləndirmək daha doğru olardı. Fikrimizin təsdiqi baxımından ölkənin xarici işlər nazirinin müavini Vahan Kostanyanın dedikləri üzərində dayanmağı vacib sayırıq. Kostanyan bildirib ki, "hazırda Azərbaycan tərəfi ilə müzakirələr aparılan tərəfdaşlarımız Ermənistanın maraqlarına zərər vurmaqla, öz ikitərəfli gündəmlərini təbliğ etməyə çalışmamaqlıdır".



Göründüyü kimi, erməni diplomatiyası qorxu içərisindədir. Çox güman, İrevanda Qranada görüşünün mənasızlığını anlamağa başlayıblar. Ola bilər, onlara orada tam başqa vədlər verilmişdi, amma indi həmin vədlərin icrasının mümkünüzlüyü ortaya çıxır.

Yada salaq ki, baş nazir Paşinyan da ölkənin İctimai Televiziyasına müsahibəsində Azərbaycanla danışıqların bazası olaraq Qranadadakı sənədləri göstərmiş və bu razılaşmaların korrektə isteklərinə qarşı çıxmışdı.

(ardı 6-cı səhifədə)

Amerika jurnalı Qafqazda yeni toqquşma ehtimalı barədə



Səhifə ⇒ 7

HƏMAS–İsrail savaşı: gərginlik günbəgün artır



Bu gün bütün dünyanın diqqəti Qazza zolağına yönəlib. Buranın isə əsl cəhənnəmə çevrildiyi göz önündədir. Fakt budur ki, Qazza mühasirədədir və bombardmanlar davam edir.

Ölən və yaralananların sayı artıq günbəgün deyil, saatbasat artır.

(ardı 13-cü səhifədə)

Avropadan Asiyaya böyük yol

Səhifə ⇒ 9

Prezident İlham Əliyev "Füzuli Şəhəri Günü"ndə yeni sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb

(əvvəlki 1-ci səhifədə)

Prezident İlham Əliyevin çıxışı

Prezident İlham Əliyev: Salam-ələyküm.
Sakinlər: Xoş gəlmisiniz. Sizi görməyimizə çox şadıq.

Şəhid bacısı: Salam, xoş gəlmisiniz.
Kişi sakin: Təbrik edirik, cənab Prezident. Var olarsınız. Allaha şükür ki, Füzulidə də görüşə bildik.

Prezident İlham Əliyev: Əlbəttə. Sağ olun.
Qadın sakin: Təşəkkür edirik, Sizi xoş gördük.

Prezident İlham Əliyev: Salam. Siz də xoş gəlmisiniz.

Sakinlər: Hər şey üçün minnətdarıq. Qüruru muzsunuz.

Kişi sakin: Salam, cənab Prezident, xoş gəlmisiniz.

Prezident İlham Əliyev: Necə də gözəl bir gündür. Siz mənə "Xoş gəlmisiniz!" deyirsiniz. Mən işğal dövründə həm füzulililərlə, həm digər rayonlardan olan keçmiş köçkünlərlə görüşlərdə dəfələrlə deyirdim ki, gün gələcək, siz mənə "Xoş gəlmisiniz!" deyəcəksiniz və bu gün gəldi. Bu gün Füzulidə bayram günüdür, şəhər günüdür və eyni zamanda, Füzuli şəhərinin işğaldan azad olunmasının üçüncü ildönümüdür. Bu münasibətlə sizi ürəkdən təbrik edirəm, sizə cənab Prezident, xoş gəlmisiniz.

Sakinlər: Çox sağ olun, cənab Prezident, təşəkkür edirik. Sağ olun.

Prezident İlham Əliyev: Arzu edirəm ki, Füzulidə - doğma Vətəndə rahat yaşayasınız, firavanlıq, rifah içinde yaşayasınız.

Şadam ki, gənc nəsəl də - füzulililərin gənc nəsli də öz doğma torpağına gəlməyə qərar verdi. Bu, doğrudan da böyük hadisədir, çünki uşaqlar, ye-



Füzulinin timsalında, eyni zamanda, bütün dünya, hətta bunu görmək istəməyənlər görürlər və görməlidirlər ki, erməni vəhşiliyi nədən ibarətdir. Biz uzun illər Qarabağ dərdimizin haqiqətini dünya birliyinin diqqətinə çatdırmağa çalışanda bəziləri inanmırdı, elələri də var idi ki, inanmaq istəmirdi. Bizim əlimizdə o qədər də böyük sübutlar yox idi. Biz bildik ki, hər şey dağıdılıb, viran qeyulub, ancaq bu dərəcədə hətta biz təsəvvür edə bilmirdik. Çünki işğalçı dövlət heç kimi o vaxt bu bölgəyə buraxmırdı, qadağan etmişdi. Nə üçün?

Yetmə gəlib indi bir qədər uzaqda yerləşən şəhər və kənddə necə yaşayır? Onlar ürəkdən deyirdilər ki, bu, böyük xoşbəxtlikdir. Bu, o cümlədən sizin, yəni, böyük nəslin tərbiyəsidir. Çünki onlar evlərdə də, məktəblərdə də bu tərbiyəni görüblər. Ona görə məktəb və ailə bizim buraya qayıtmağımızın vacib amilidir. Çünki qoymadıq ki, gənclər unutsun. Qoymadıq ki, Qarabağ mövzusu silinsin. Halbuki bunu bizə aşılamaq istəyən bir çox ölkələr, qüvvələr var idi, yəni, barışmaq lazımdır, Ermənistanla əməkdaşlığa başlamaq lazımdır.

olar ki, onların postları, döyüş məntəqələri, bir neçə müdafiə xətti, tikanlı məfil və minalar, bunu yarmaq, atəş altında qabağa getmək nə qədər böyük cəsarət tələb edir. Bu, bəlkə də dünya hərbi tarixində olmayıb. Olubsa, qoy, bizə desinlər harada olub. Olmayıb, bunu Azərbaycan xalqı göstərmişdir. Biz işğal dövründə elə gənc nəsəl yetişdirdik ki, onlar Vətən, torpaq uğrunda ölməyə hazır idi və ölməyə də gedirdilər.

Əziz bacılar, qardaşlar, dostlar, bir daha təbrik edirəm. Bu gün həm sevincli, həm kədərli gündür.



niyyətlər, gənc nəsəl bu torpaqları görməyiblər. Onlar bu torpaqlar barədə ancaq sizin onlara danışdıqlarınızı ürəklərində saxlamışdılar. Bu, xalqımızın böyüklüyünü göstərir. Onu göstərir ki, biz öz doğma diyarımıza bağlı olan xalqıq.

İşğal dövründə bəziləri, xüsusilə xaricdəki bəzi dairələr hesab edirdilər ki, illər keçdikcə Azərbaycan xalqı öz torpaqlarını unudacaq, gənc nəsəl, ümumiyyətlə, tam başqa bir tərzdə tərbiyə alacaq. Qloballaşan dünya haqqında bir çox fərziyyələr irəli sürülürdü. Ancaq o təhlilçilər və eyni zamanda, siyasi müstəvidə olanlar bir şeyi anlama bilməmişlər ki, Azərbaycan xalqının öz doğma diyarına nə qədər böyük sevgisi var, biz nə qədər doğma diyara bağlıyıq.

Mənim yadımdadır, füzulililərlə və digər rayonlardan olan keçmiş köçkünlərlə çoxsaylı görüşlərimdə, xüsusilə yeni şəhərciklərin açılış tədbirlərində deyirdim ki, bu, müvəqqəti yaşayış yeridir. Biz çalışırıq və çalışacağıq ki, sizin yaşayış səviyyənizi yaxşılaşdıraraq, həyatınızı müəyyən dərəcədə yüngülləşdirək, ancaq bu, müvəqqəti yaşayış yeridir. Torpaqlar azad olunduqdan sonra Füzulidə, Ağdamda, Zəngilanda, Qubadlıda, Laçında, Kəlbəcərdə, Cəbrayılda, Şuşada daha gözəl evlər tikiləcək, daha gözəl şərait yaradılacaq. Bax, bu gün gəldi, artıq bu, gerçəkdir, bu, realıqdır. Füzulinin yeni siması göz oxşayır.

Onu da bildirməliyem ki, bu gün həm Füzulidə, həm bütün başqa şəhər və kəndlərimizdə həyata keçirilən layihələr dünya miqyasında şəhərsalma prinsiplərinin yeni qaydalarını təsbit edir və bunu təkə məns yox, bir çox beynəlxalq ekspertlər qeyd edir. Xüsusilə, bildiyiniz kimi, Azərbaycanda iki dəfə Milli Şəhərsalma Forumu keçirilmişdir, Ağdamda və Zəngilanda və orada bizim bütün layihələrimiz təqdim edilmişdir. Beynəlxalq təşkilatlar bunu çox yüksək qiymətləndirirlər, çünki doğrudan da burada yaşayış üçün ən gözəl şərait yaradılıb, həm binaların daxili quruluşu, həm mənzillərin daxili dizaynı, həm mərtəbəlilik prinsipi, binaların bir-birindən aralı olması, məsafə, hər şey gözəlinib. Yeni, rahat yaşamaq üçün bütün infrastruktur, şərait var. Bizim bütün şəhərlərimiz, bax, Füzuli kimi olacaq. Çünki Füzulidə biz birinci şəhərsalma layihəsini icra edirik. Düzdür, laçınlılar füzulililərdən bir qədər tez öz doğma yurduna qayıtmışlar. Amma Laçın şəhərində ermənilər qanunsuz məskunlaşma aparıcıları üçün orada binaların bəziləri qalmışdı və biz o evləri sadəcə olaraq bərpa etdik, ən gözəl şərait yaratdıq. Deməli, Laçının əvvəlki şəhərsalma mənzərəsi yerindədir. Burada isə şəhər tamamilə yenidən qurulur.

Çünki buraya gələn hər bir insan görəckədi, erməni vəhşiliyi nədən ibarətdir. Onun təzahürləri hər yerdə görünür.

Mən bunu dəfələrlə demişəm, indi bir çoxları bunu bilir, bir daha demək istəyirəm, Füzuli azad olunanda bir salamat bina tapa bilmədik ki, Bayraqımızı qaldırmaq, bir hərbi hissədən başqa. Onun da həyatında dirəkdə Bayraqımızı ucaldıq və buraya ilk dəfə gələndə, vallah, hər bir azərbaycanlı kimi adamın ürəyi ağrıyırdı, məəttəl qalırdı, dəhşətə gəlirdi insan ki, bu dərəcədə düşmənçiliyin mənbəyi nədir?! Axı biz ermənilərə nə etmişdik?! Biz onlarla yan-yana yaşamışdıq. Onlar bizim çöhrəmizi yeyiblər, bizim hesabımıza onları üçün şəhərlər, kəndlər qurulmuşdu, infrastruktur yaradılmışdı. Sovet dövründə bütün bu işlərin hamısı Azərbaycan bütcdəsi hesabına görülmüşdü. İnsanlara zülm etmək, onlara işgəncə vermək, Azərbaycan xalqına qarşı etnik təmizləmə aparmaq, görünür, onların ürəyində olan o qara ləkələr idi. Biz onu bilməmişik o vaxt. Biz bir növ sadələşmiş olmuşuq. Ona görə mən deyirəm, biz heç vaxt işğalı, əzab-əziyyəti unutmamalıyıq. Gənc nəsəl də bunu bilməlidir. Bu gün bu məktəbdə oxuyan uşaqlar da bunu bilməlidir. Bilməlidir ki, bizim xalqımız hansı çətin sınaqlardan çıxıb, əyilməyib, sınımayıb, özünə inanıb, ordusuna inanıb. İnanıb ki, bu gün gələcək, biz burada durub sizinlə bu bayram gününü qeyd edəcəyik.

Füzuli indi tamamilə yenidən qurulur. Dünən burada olarkən bir neçə önəmli obyektin təməlini qoyduq. İki kəndin, uşaq bağçasının, idman kompleksinin, yeni yaşayış məhəllələrinin, inzibati mərkəzin təməli qoyuldu. Yəni, aylar keçdikcə burada yaşayanların sayı da təbii ki, artacaq. Mənə dünən məlumat verildi ki, 800-dən çox insan artıq yerləşib. İlin sonuna qədər burada təqribən 2 minə yaxın insan yaşayacaqdır. Böyük Qayıdış Proqramımızın birinci mərhələsinin sonunda - 2026-cı ilin sonunda 22 min insan Füzuli rayonunda yaşayacaq, bütövlükdə isə Qarabağ və Şərqi Zəngəzürdə 140 min insan yaşayacaq. Yeni, bu, belə demək mümkündürsə, ən minimal göstəricidir. Mən əminəm ki, bundan daha böyük sayda insanlar məskunlaşacaq, çünki birincisi, bizim buna gücümüz çatır, iradəmiz var, Böyük Qayıdış Proqramı qəbul olunub, uğurla icra edilir, artıqlaması ilə icra edilir və əsas amil odur ki, bizim keçmiş köçkünlər səbirsizliklə o günləri gözləyirlər. Məsələn, mən həm Zəngilanda, həm Laçında uşaqlarla söhbət edəndə maraqlanırdım. Yeni, Bakıda doğulmuş, böyümüş, necə deyirlər, böyük şəhərin ab-havasına döyüşmüş uşaq, yeni-

Bir çoxları təkrarlayırdılar ki, münaqişənin hərbi həlli yoxdur. Biz göstərdik ki, var və bu yaxınlarda bir daha göstərdik, bu mövzu bağlandı! Qarabağ münaqişəsi mövzusu bağlandı birdəfəlik! Separatçıların kitabı bağlandı birdəfəlik! Bu, böyük xoşbəxtlikdir.

İndi isə qalır ki, insanlar burada rahat yaşasınlar. Onu da bildirməliyem ki, biz bütün layihələri icra edərkən, o cümlədən məşğulluq məsələlərinə də böyük diqqət yetiririk. Aidiyyəti dövlət qurumları bu məsələ ilə də bağlı ciddi addımlar atır ki, burada yerləşən insanların məşğulluq imkanları da olsun. Şəhərin özünəməxsus məşğulluq imkanları var. Əlbəttə ki, kəndlərdə yerləşən və yerləşəcək vətəndaşlar, ənənəvi məşğulluqla məşğul olacaqlar, dövlət isə öz tərəfindən onlara kömək göstərəcək - texnika ilə, mal-qara ilə, bütün lazımı vasitələri onlara təqdim etməklə. Özünüməşğulluq proqramı icra ediləcək ki, burada həyat qaynasın. Əminəm ki, müəyyən müddətdən sonra Qarabağ Azərbaycan iqtisadiyyatında bir təkənverici qüvvəyə çevriləcək. Çünki bizim iqtisadiyyatımızın, bax, buradan qalxması ümumi inkişafa da böyük töhfə olacaqdır.

Bu gün bu bayram gününü qeyd edərkən, təbii ki, əziz şəhidlərimizin xatirəsinə hamımız bir daha öz dərin ehtiramımızı ifadə edirik. Mən iki gün əvvəl Xankəndinin əsas, mərkəzi meydanında xalqa müraciət edərkən demişdim ki, bu günə görə biz onlara borcluuyq. Bu, haqiqətdir. Dövlətin nə qədər gücü olsa, nə qədər silahı olsa, nə qədər düzgün hərbi əməliyyatlar planlaşdırılsa da, Qələbəni əldə edən əsgərdir, zabitdir. O gedir, o, sinəsini qabağa verir, o, ölməyə gedir və Bayrağı da qaldırır odur. Onların qəhrəmanlığı bizim yaddaşımızdan heç vaxt silinməməlidir və silinməyəcək. Bu gün onların ruhu şadırd ki, biz buradayıq, siz buradasınız və nə qədər acı olsa da, onların yaxınları üçün, doğmaları üçün bir təsəlli var. O da odur ki, onlar canlarını fəda edərkən tarixi Zəfər çalılar. Biz Birinci Qarabağ müharibəsində 15 minə yaxın şəhid verdik, amma torpaqlar da gəldi. Əlbəttə, həlak olan hər bir insan əvəzolunmazdır. Ancaq ikinci Qarabağ müharibəsində əməliyyatlar elə planlaşdırıldı ki, itkiləri minimuma endirək və buna da nail olduq.

Bir daha demək istəyirəm ki, biz hər zaman, onlara borclu olmalıyıq. Gənc nəsəl də daim bu ruhda tərbiyə almalıdır. Onların qəhrəmanlığı unudulmazdır, belə ağır coğrafi məkanda bu tarixi Qələbəni qazanmağın misli-bərabəri yoxdur. Düşmənin bütün yüksəklikləri götürmüşdü. Buradan istənilən istiqamətə getsən görürsən ki, hər tərpedə demək

Qızımızın göz yaşları da təbii ki, heç vaxt dayanmayacaq. Bunu biz bilməliyik, 10 il keçsə də, 20 il keçsə də. Hamımız göz yaşları tökmüşük və töküürük.

Təbrik edirəm, cənab Prezident, uşaqlara yaxşı baxın, yetişdirin, vətənpərvər olsunlar, Vətənə bağlı olsunlar, bizim qəhrəmanlar kimi olsunlar, şöhrətimizi göylərə qaldırınsınlar. Sağ olun.

Sonra dövlətimizin başçısı tədbir iştirakçıları ilə xatirə şəkilləri çəkirdi, onlarla söhbət etdi.

Kişi sakin: Çox sağ olun. Allah Sizi var eləsin, cənab Prezident.

Qadın sakin: Allah Sizi qorusun, Allah Sizi var eləsin.

Prezident İlham Əliyev: Sağ olun. Bütün kəndlərə gedəcəyik. Füzuli rayonunun artıq 5-6 kəndinin təməli də qoyulub.

Sakinlər: Çox şükür.

Kişi sakin: Cənab Prezident, ən əsası odur ki, Xankəndi, Xocalı, Xocavənd, Ağdərə sevincini bizə yaşatdı.

Prezident İlham Əliyev: Bəli.

Sakin: Ən böyük fəxr etdiyimiz odur ki, bizim Prezidentimiz dünyada məşhurdur, onu dünya qəbul edir, dünya onun sözünü eşidir.

Prezident İlham Əliyev: Bilirsiniz, dünya belədir ki, bəziləri qəbul edir, bəziləri.

Sakin: Edə bilmir.

Prezident İlham Əliyev: Etmir. Amma əsas odur ki, biz istədiyimiz edək. Çünki biz haqq yolundayıq. Bizim başqa ölkələrin torpağında gözümüz yoxdur.

Qadın sakin: Artıq yol Zəngəzuradır.

Prezident İlham Əliyev: Zəngəzürə də, əlbəttə ki, qayıdacağıq, amma sülh yolu ilə. Mən demişəm, mənə bəziləri ittiham etməyə çalışırlar, mən dedim ki, biz oraya tanklarla yox, minik maşınları ilə qayıdacağıq.

Sakinlər: İnşallah.

Prezident İlham Əliyev: Necə ola bilər, bizim əsrlər boyu qurduğumuz məkandır. Amma bu gün. Kişi sakin: Ruh şad olsun, Ulu Öndər deyirdi, mən fəxr edirəm ki, azərbaycanlıyam. İndi hər bir azərbaycanlı fəxr edir ki, sözlün həqiqi mənasında, biz azərbaycanlıyıq.

Prezident İlham Əliyev: Bəli, elədir.

Sakin: Fəxr edirik ki, Sizin kimi Prezidentimiz var, cənab Prezident.

(ardı 3-cü səhifədə)

Prezident İlham Əliyev "Füzuli Şəhəri Günü"ndə yeni sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb



(əvvəli 2-ci səhifədə)

Prezident İlham Əliyev: Ulu Öndər bunu deyəndə tam haqlı idi. Ancaq bilirsiniz, o vaxt işğal dövrü idi və bəziləri hesab edirdi ki, azərbaycanlılar bu işğalla barışacaq. Bəziləri belə çirkin təbliğat aparırdı xüsusilə xarici dairələrdə ki, biz bunu unutmuşuq, biz vəziyyətlə barışmışıq. O isə heç vaxt barışmırdı bu vəziyyətlə və bizə qoyduğu, necə deyirlər, bu yol da məhz azadlıq yolu idi, qurtuluş yolu idi. Ona görə biz bu tarixi Zəfəri çalandan sonra artıq bütün dünya gördü ki, O, o vaxt, o ağır dövrdə nə qədər haqlı idi.

Sakin: Uzaqgörən idi, haqlı idi.

Prezident İlham Əliyev: Bəli, bildirdi, xalqın, necə deyirlər, qəlbini, qəlbindəki bütün duyğularını bildirdi və əlbəttə ki, həm sevinirik, həm heyf-silenirik ki, O və onun kimi yüz minlərlə insan bu həyatdan getdi, bu günü görmədi.

Sakinlər: Ruhları şadıddır.

Prezident İlham Əliyev: Əlbəttə, ruhları şadıddır. Buna inanıram və inanmaq lazımdır, onların - həyatdan getmiş, bu günü görməmiş yüz minlərlə keçmiş köçkünün, şəhidlərimizin ruhları şadıddır.

Sakin: Hörmətli Prezidentimiz, biz füzulililər üçün çox qürurvericidir ki, Qarabağın azad olunması 30 il öncə Ulu Öndərin Prezidentliyi dövründə - 1994-cü ildə Horadiz əməliyyatı ilə başlayıb.

keçmiş köçkünlər artıq şəhərə yerləşəcəklər. Bizdə bütövlükdə 8 şəhər, 92 kənd və qəsəbə Birinci Qayıdış Planına salınıb. Onların da böyük əksəriyyəti 2026-cı ilin sonuna qədər başa çatacaq. Yəni, üç ildən sonra azad edilmiş ərazilərdə minimum, - biz belə təxmin edirik, - 140 min insan yaşayacaq.

Sakin: Çox böyük göstəricidir.

Qadın sakin: Üç ildir. Amma onlar otuz ildə bir mismar belə çalmamışdılar. Bilirdilər ki, onların deyil.

Sakin: Onlar dağıtdırdılar.

Prezident İlham Əliyev: Bəli, onlar nəinki, buraları dağıtmışlar, vaxtilə yaşadıkları yaşayış məntəqələrində də heç bir iş görməyib, sovet vaxtında necə var idisə, elə də qalıb. Mən oranın hər tərəfini dəfələrlə gəzmişəm. Adam o kəndlərin vəziyyətinə baxanda, özünə sual verir ki, bas, bunlar hər il yüz milyonlarla dollar pul yığırdılar, telemarafon düzəldirdilər, Los-Ancelesdə, Fransada, bəs, o pulları hara xərcləyiblər? Onlardan gərək soruşunlar.

Sakin: Serjik Sarkisyanın cibindədir, Robert Kocəryan xərcləyibdir.

Prezident İlham Əliyev: Orada bir dənə də daş-daş üstə qoyulmayıb, indi yaqın ki, insanlar oraya gedib görəcəklər, elə necə var idi, dağılıb,

Hesabatdan hər şey görünür, hər şey bilinir. Sizin apardığınız siyasətin ən kulminasiya nöqtəsi erməni separatizminin belini qırmağınızdır. Bütün dünya ermənilərə "dəmir yumruğu" göstərdiniz ki, yadınızda saxlayın, hamınızın beli burada qırılır Azərbaycanla başqa bir şey olsa. Artıq bu gün yoldaşlar dedilər, biz iki il bundan qabaq Sizinlə burada görüşəndə, binanın təməli qoyulanda biz deyirdik ki, yaqın bir on ilə burada bir bina tikilər-tikilməz. Ancaq bu gün bu binalar tikilib. Bu, bizim üçün çox qürurvericidir. Artıq Füzulidə yenidənqurma işlərinə, quruculuq işlərinə böyük start verilib. Biz bayaqdan camaatla söhbət edirik, deyirik ki, bu quruculuq işləri kosmik sürətlə gedir, Allah xalqımızı xatadan-bəladan uzaq eləsin, Sizə cəsağlığı versin.

Sakinlər: Amin.

Sakin: Biz Sizin ətrafınızda çox sıx birləşmişik. Biz Sizin apardığınız siyasəti dəstəkləyirik. Füzulidə bugünkü bayram - "Füzuli Şəhəri Günü" münasibətilə biz Füzuli camaatı adından Sizi təbrik edirik və Sizin apardığınız siyasətdə uğurlar arzu edirik. Allah Sizi qorusun!

Prezident İlham Əliyev: Çox sağ olun, təşəkkür edirəm. Bu gün Füzulidə, Qarabağın digər bölgələrində və Şərqi Zəngəzurda yerləşən şəhərlərdə gedən işlər, doğrudan da genişmiqyaslı işlərdir.

İndi bizi ittiham etməyə heç kimin haqqı yoxdur. Düzdür, cəhdlər var, yaqın ki, siz də ələyirsiniz, olub və olacaq.

Sakin: Özlərini ifşa edirlər.

Prezident İlham Əliyev: İfşa edirlər, əlbəttə, biabır edirlər özlərini. Ona görə biz indi öz yolumuza davam edəcəyik. Yəni də deyirəm, biz bütün doğma torpaqlarımızı yenidən quracağıq. Buradan o dağlara baxanda belə bir gözəl mənzərə açılır, kənd təsərrüfatı üçün çox yaqın imkanlar var. Yaqın ki, ilin sonunda Köndələnçay su anbarları artıq istifadəyə veriləcək. İki gün əvvəl Sərsəng su anbarının üstündə idim. Onu da atam o vaxt inşa etdirib.

Sakinlər: Allah rəhmət eləsin.

Prezident İlham Əliyev: Allah önlərinizə rəhmət eləsin. İnşa etdirib ki, yüz min hektar sahə, altı rayon - azərbaycanlıların yaşadıkları rayonlar su ilə təmin edilsin. Amma ermənilər nə etdilər, suyumuzu kəsdilər. Qışda açırdı ki, bütün yeri su bassın, yayda kəsirdi. Bax, erməni xisləti budur. Onu görsünlər, bu gün onların yanında yer alanlar, qoy görsünlər onlar nə ediblər. Biz indi bir kanal çəkməmişik, ikinci sağ kanal da çəkiləcək, yaqın ki, maksimum iliyarın ərzində. Biz 100 min hektar torpağa su verəcəyik. İndi suyumuz da sahib olduq.



Prezident İlham Əliyev: Bəli.

Sakin: Bizim üçün qürurvericidir ki, Böyük Qayıdışın ilk addımı da Sizin Prezidentliyə başladığınız dövrdə Horadiz qəsəbəsinin böyük şəhərə çevrilməsi, Haramıda, Zobucuqda abad qəsəbələrin inşa edilməsi sayəsində baş veribdir.

Prezident İlham Əliyev: Düzündür.

Sakin: İki il öncə biz burada - Füzulidə təməlqoyma mərasimində iştirak edəndə burada heç nə yox idi. Doğrudan da hər yan xaraba idi. İndi çox şükür, var olun, böyük, abad bir şəhərə çevrilibdir, qürurvericidir. Özü də təkə Füzuli yox, bütün Qarabağ tikinti meydanıdır, hər yerdə yollar çəkilir, şəhərlər salınır, kəndlərin bütövlüyü qoyulur, infrastruktur layihələri icra edilir.

Prezident İlham Əliyev: Elədir.

Sakin: Cənab Prezident, nağıllarımızda Qarabağa "Cənnətməkan Qarabağ" deyirlər, Sizin sayənizdə doğrudan cənnətə çevrilir. Allah canınızı sağ eləsin, işiniz avand olsun. Biz Sizə bu böyük işdə uğurlar diləyirik.

Prezident İlham Əliyev: Çox sağ olun, indi bütün şəhərlərdə ya tikinti gedir, ya da tikintiye hazırlıq gedir. Mən əminəm ki, gələcək il Cəbrayıl-da şəhər günü qeyd ediləcək. Bu il qeyd edilmedi, çünki orada hələ ki, vətəndaşlar yerləşməyib. Amma gələcək ilin oktyabr ayına qədər, - çünki birinci azad olunmuş şəhər Cəbrayıl olmuşdu, - oktyabrın 4-də orada da şəhər günü keçiriləcək, hər yerdə - Şuşada birinci yaşayış məhəlləsi yaqın ki, 5-6 aya hazır olacaq. Birinci qrup keçmiş köçkünlər qayıdacaq. Aqdam da böyük tikinti meydançasıdır. Bu yaxınlarda Zəngilanda olarkən orada da, Qubadlıda, Kəlbəcərdə gələcək ilin sonuna qədər

çox bərdad vəziyyətdə.

Qadın müəllim: Cənab Prezident, bu gün - oktyabrın 17-si Füzuli bayramı - "Füzuli Şəhəri Günü" biz füzulililər üçün həqiqətən də həm sevinirici, həm də qürurverici bir gündür. Bu gün Füzulimizin - 30 il işğal altında olan, erməni vandalizminə maruz qalan gözəl Füzulimizin yenidən daha gözəl, daha müasir şəkildə qurulması həqiqətən də bizim üçün çox xoşbəxt anlardır. Artıq biz Füzuli sakinliyi, artıq burada daimi yaşayırıq və Sizi, eyni zamanda, Mirzə Uluqbəy adına 1 nömrəli məktəbin kollektivi adından salamlayırıq.

Prezident İlham Əliyev: Sağ olun.

Qadın müəllim: Mən otuz il bundan öncə 13-14 yaşlarında bir yeniyetmə məktəbli kimi çıxdığım Füzulimə bu gün müəllim kimi qayıtmışam. Buna görə, əlbəttə ki, Sizə, başda Siz Ali Baş Komandanımız olmaqla, bütün Azərbaycan Ordusuna minnətdarıq. Şəhidlərimizin ruhu qarşısında baş əyirik. Məhz onların qanı-canı bahasına, - özünüz gözəl dediyiniz kimi, - qazilərimizin şücaəti bahasına biz bu gün öz doğma yurdumuzdayıq. Buna görə bir daha Sizə cəsağlığı, uzun, sağlam ömür arzu edirik, Allah Sizi və Ordumuzu qorusun!

Sakinlər: Amin.

Prezident İlham Əliyev: Çox sağ olun.

Sakin: Cənab Prezident, bu gün Siz çıxışınıza bayram əhvali-ruhiyyəsi ilə başladınız. Çünki 2023-cü il Azərbaycanda bayramlar ilidir. Birincisi, "Heydər Əliyev İli" elan olunması, bununla bağlı respublikanın bütün regionlarında keçirilən tədbirlər, Heydər Əliyev irsinin öyrənilməsi və gənclərə öyrədilməsi bir bayram əhvali-ruhiyyəsidir. İkincisi, Azərbaycan xalqının dəstəyi ilə Sizin apardığınız 20 illik ardıcıl siyasətin bu gün hesabat günüdür.

Bunun mənbəyi də Azərbaycan mənbəyidir, yeni, biz heç kimdən bir manat kömək istəməmişik. Sağ olsun özbək qardaşlarımız gözəl məktəb tikdirdilər və qazax qardaşlarımız da İndi Yaradıcılıq Mərkəzi inşa edirlər. Ondan başqa bizə bir dənə də mismar da hədiyyə edilməyib.

Biz bu illər ərzində hamı iqtisadiyyatı qurduq, həm ehtiyatlar yığdıq. Nə üçün? Bilirdik ki, bu gün gələcək, o vəsait bizə lazım olacaq və biz haraya xərcləyirdik - orduya. Birinci yerdə ordu xərcləyirdik, ikinci təhsil xərcləyirdik. Həmişə bizim büdcəmizdə, bu iki əsas prioritet var idi. İndi ordu xərclərinə biz yenə də vəsait ayırmalıyıq. Çünki yumruq daim yerində olmalıdır. Ancaq, eyni zamanda, indi vəsaitin əsas hissəsi Qarabağın bərpasına gedir.

Ona görə heç kimdən əslilə deyilik, heç kimdən heç nə istəmirik. Ona görə bəlkə də bəzi böyük dövlətlər bizdən narazıdırlar. Çünki onlar öyrəşiblər ki, gəlsinlər onların qabağında baş əysinlər, o da icazə versin, verməsin. Bəziləri hesab edirdilər ki, biz antiterror tədbirlərini apararkən heç kimdən soruşmamışıq. Yəni, biz kimdən soruşmalıyıq?! Nəyi soruşmalıyıq?! Bəziləri indi deyirlər ki, biz beynəlxalq ictimaiyyəti aldatmışıq. Bu da qəribədir ki, bir qrup ölkə özünü beynəlxalq ictimaiyyət sayır. Axi, beynəlxalq ictimaiyyət deyəndə, 200-dən çox ölkə var, 20-30 ölkə beynəlxalq ictimaiyyət sayıla bilməz. Onlar elə öyrəşiblər, özlərindən başqa heç kimi ictimaiyyət saymırlar və belə bir ittiham indi irəli sürülür ki, biz beynəlxalq ictimaiyyəti aldatmışıq, antiterror tədbirləri keçirməklə onları aldatmışıq. Bu, çox zərərli məntiqdir. Biz öz doğma torpağımızda suverenliyi bərpə etmişik haqlı olaraq, bütün norma və prinsiplərə, beynəlxalq müstəvidə təsbit olunan prinsiplərə uyğun şəkildə.

Bizim su mənbələrimizin 25 faizi Qarabağ və Kəlbəcər-Laçın zonasında formalaşır. İndi Köndələnçay qayıtdı, Sərsəng, Suqovuşan qayıtdı, Xaçınçay qayıtdı, Həkəri suyu, İndi Zabuxçay su anbarı inşa edilir, bir ilə hazır olacaq.

Sakinlər: İnşallah.

Prezident İlham Əliyev: Bəli, suvarma ilə bağlı başqa layihələr də icra edilir. Onsuz da burada torpaqlar münbitdir.

Sakin: Çox bərəkətlidir.

Prezident İlham Əliyev: Bərəkətdir, özü də Füzuli torpağı xüsusilə. Amma su olandan sonra bura cənnət olacaq, gülüstan olacaq.

Sakinlər: İnşallah. Allah Sizi var eləsin. Sizə uzun ömür, cəsağlığı arzulayırıq.

Prezident İlham Əliyev: Sağ olun.

Sakin: Cənab Prezident, Vətən üçün üç oğul böyütdüm. Böyük oğlum Nicat Zalov Füzuli rayonu uğrunda gedən döyüşlərdə yaralanıb. Kiçik oğlum Fəqan Zalov 44 gün yaralı olaraq döyüşdü, müharibənin qurtarmasına saatlar qalmış Xocavənd uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid oldu.

Prezident İlham Əliyev: Allah rəhmət eləsin.

Sakin: Cənab Prezident, mən Sizə dərin təşəkkürümü bildirirəm ki, mənim oğullarımın şücaətini, qəhrəmanlığını yüksək qiymətləndirmisiniz. Bir də cənab Prezident, Sizə dərin təşəkkürümü bildirirəm, biz şəhid ailələrinə diqqət və yaqıy göstərdiyinizə görə çox sağ olun, minnətdaram. Sağ olun, cənab Prezident.

Prezident İlham Əliyev: Sağ olun. Salamət qalın.

Sakinlər: Sağ olun.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 27 iyun tarixli 759 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının subsidiyalaşdırılması Qaydası"nda dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 27 iyun tarixli 759 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 6, maddə 1050, № 12, maddə 1939; 2020, № 5, maddə 551; 2021, № 3, maddə 224, № 6 (I kitab), maddə 576, № 9, maddə 976, № 12, maddə 1435; 2022, № 3, maddə 210) ilə təsdiq edilmiş "Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının subsidiyalaşdırılması Qaydası"nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 2.2-ci bəndin ikinci cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:
"Şura sədr də daxil olmaqla 9 üzvdən – Azərbaycan Respublikasının kənd

təsərrüfatı nazirindən, Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin (2 nəfər), Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin (1 nəfər), Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin (1 nəfər), Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin (1 nəfər), Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyasının (1 nəfər), Azərbaycan Respublikası Dövlət Ehtiyatları Agentliyinin (1 nəfər) və yerli fermerlər assosiasiyasının (1 nəfər) nümayəndələrindən ibarətdir."

2. 3.3-cü bənd ləğv edilsin.

3. 3.14-cü bəndin birinci cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:
"Məhsul subsidiyası ilə bağlı hər il fermerlər Nazirliyin təsdiq etdiyi rəqlament-

lərlə müəyyən edilmiş müddətlərdə bu Qaydanın 3.8.1-ci yarımbəndində nəzərdə tutulan elektron bəyannaməni (müraciəti) və məhsulun tədarükçüyə təhvil verilməsi barədə sənədləri (məhsulun qəbul qəbzlərini və (və ya) Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 71-1-ci və 71-2-ci maddələrinə uyğun olaraq tərtib edilmiş elektron qaimə-fakturaları və ya malların alış aktlarını), tədarükçülər isə təhvil aldıkları kənd təsərrüfatı məhsulunun növü və miqdarı barədə məlumatları SİS-ə daxil etməlidirlər."

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 17 oktyabr 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2014-cü il 15 may tarixli 167 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Nizamnaməsi"ndə dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2014-cü il 15 may tarixli 167 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 5, maddə 480; 2023, № 3, maddə 374) ilə təsdiq edilmiş "Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkə-

zinin Nizamnaməsi"nin 5.2-ci bəndində "bir" sözü "iki" sözü ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 17 oktyabr 2023-cü il

"Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Himayəçilik Şurasının yeni tərkibinin təsdiqi və "Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Himayəçilik Şurası üzvlərinin təyin edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 8 noyabr tarixli 657 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 10 dekabr tarixli 3642 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2014-cü il 15 may tarixli 167 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Nizamnaməsi"nin 5.3-cü bəndinə uyğun olaraq **qərara alıram**:

"Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Himayəçilik Şurasının yeni tərkibinin təsdiqi və "Bakı Beynəlxalq

Multikulturalizm Mərkəzinin Himayəçilik Şurası üzvlərinin təyin edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 8 noyabr tarixli 657 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 10 dekabr tarixli 3642 nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 12, maddə 1474) 1-ci hissəsinin on birinci abzasının sonundan nöqtə

işarəsi çıxarılсын və həmin abzaddan sonra aşağıdakı məzmununda yeni abzas əlavə edilsin:
"Axundova Elmira Hüseyn qızı".

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 17 oktyabr 2023-cü il

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevə

Möhtərəm cənab Prezident!

Zati-alinizin rəhbərliyi altında tarixin ən güclü dövrünü yaşayan Azərbaycan öten 20 il ərzində böyük inkişaf və tərəqqi yolu keçmişdir. Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin söylədiyi "Azərbaycan dünyaya güneş kimi doğacaq" sözləri öz həqiqi təsdiqini tapmışdır. Sizin müdrik uzaqgörənliklə yaratdığınız bugünkü müasir Azərbaycan on illər ərzində həllini gözləyən problemləri geridə qoyaraq öz suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə qovuşmuş, dünya birliyində öz layiqli yerinə ucalmışdır.

Ölkəmizdə bütün sahələrdə əldə olunan tarixi uğurların hər biri Zati-alinizin gərgin zəhmətinin və titanik əməyinin bəhrəsi olmuşdur. Regionların sosial-iqtisadi inkişafından başlayan yol Azərbaycanın təkə bölgələrinin tərəqqisinə deyil, hər bir azərbaycanlının rifahının yaxşılaşmasına, onun mənəvi baxımdan yenilənməsinə, zənginləşməsinə və nəhayət qalib dövlətin vətəndaşına çevrilməsinə gətirib çıxarmışdır.

Son illərə qədər bir milyondan artıq qaçqın və məcburi köçkünün vətəni olan Azərbaycan rəhbərliyiniz altında güdrətli dövlət kimi öz çətinliklərindən öhdəsindən gələ bilmiş və ərazi bütövlüyünə qovuşmaq, hər bir vətəndaşının hüquqlarının təmin etmək üçün başlanan haqq savaşı Zəfərlə sona çatdırmışdır. Bunun nəticəsində yüz minlərlə vətəndaşımızın doğma vətənə qovuşmaq arzusu reallaşmışdır.

Uzun müddət ərzində Qarabağda mövcud olmuş cinayətkar xunta rejimi zamanında vətəndaşların hüquqlarına həyat keçirilən antiterror tədbirləri nəticəsində məhv edilmiş və Azərbaycanın ay-ulduzlu bayrağı Zati-aliniz tərəfindən Xankəndidə, Xocalıda, Xocavənddə, Ağdərədə ucaldılmışdır.

Möhtərəm cənab Prezident,

Zati-aliniz ölkənin iqtisadiyyatını, sənayesini, ordusunu, insan potensialını davamlı şəkildə inkişaf etdirərək məqsədyönlü şəkildə bizi bugünkü ezəmətli Azərbaycanın vətəndaşı olmağa hazırlamışdır. Siz Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan tarixi və dövləti üçün olduqca böyük əhəmiyyət kəsb

edən vəsiyyətini yerinə yetirərək ölkəmiz və insanlarımız üçün yeni yol xəritəsi müəyyənəlməmişdir.

Əminlik ki, Ermənistan tərəfindən onilliklər boyu soyqırımı, deportasiya və təhdidlərə məruz qalmış, bu gün təkə Azərbaycanca deyil, dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan yüz minlərlə azərbaycanlının doğma vətəninə qayıtmaq hüququnun təmin edilməsi üçün başladığınız yeni haqq savaşı bizi daha böyük hədəflərə çatdıracaqdır. Zati-aliniz Müzəffər Ali Baş Komandan kimi bu məsələdə ortaya qoyduğu prinsiplial mövqə, xüsusilə 24 dekabr 2022-ci ildə Qərbi Azərbaycan İcmasının inzibati binasında icma üzvləri ilə keçirdiyi görüş məsələnin önəmindən xəbər verir.

Siz Qərbi azərbaycanlıların hüquqlarının bərpə olunmasına və onların öz doğma torpaqlarına qayıtmasına mühərkəm və birmənalı dəstəyinizi ifadə edərkən hər bir azərbaycanlının Prezidenti olduğunuzu bir daha isbat etmişiniz. İdeyanız əsasında hazırlanan Qərbi Azərbaycana Qayıdış Konsepsiyası bu gün planlı şəkildə həyata keçirilir və bizi öz vətənimizə qayıdacağımız müqəddəs güneyə yaxınlaşdırır.

Rəhbərliyiniz altında ölkəmizin regionun önəmli güc mərkəzinə çevrilməsi, əldə edilən nailiyyətlərin miqyasının böyüklüyü, dünya birliyində davamlı yüksəlmə mövqeyimiz bizi daha işıqlı və xoşbəxt gələcək gözlədiyindən xəbər verir. Biz gələcəyə Prezident, Qalib Sərkərdə və Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında getməkdən böyük qürur və fəxrərar duyuruq.

Dərin hörmətlə,

Qərbi Azərbaycan İcması İdarə Heyətinin sədri, Milli Məclisin deputatı Əziz ƏLƏKBƏROV,

Müşahidə Şurasının sədri, AMEA-nın müxbir üzvü Misir MƏRDANOV,

Nəzarət-Təftiş Komissiyasının sədri, professor Vahid NOVRUZOV,

Ağsaqqallar Şurasının sədri, Milli Məclisin deputatı, akademik Əhliman ƏMİRASLANOV,

Qadınlar Şurasının sədri, Milli Məclisin deputatı Mələhət İBRAHİMQIZI,

Ziyalılar Şurasının sədri, professor Elxan HÜSEYNOV,

Gənclər Birliyinin sədri, Milli Məclisin deputatı Ramin MƏMMƏDOV,

Qeyyular Şurasının sədri Mürvət HƏSƏNLİ.

Hörmətli İlham Heydər oğlu!

Sizi və bütün xalqınızı Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin tam bərpə edilməsi, çoxdan gözlənilən tarixi ədalətin bərqərar olması münasibətilə səmimi-qalbdən təbrik edirəm.

Bu mühüm siyasi hadisənin məhz Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri, müstəqil Azərbaycan dövlətinin banisi, görkəmli siyasi və dövlət xadimi Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyinin qeyd edildiyi və Sizin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsində fəaliyyətinizin 20 illiyinin tamam olduğu ildə baş verməsi həqiqətən böyük rəmzi mənə kəsb edir.

Siz ən mürəkkəb və çətin məsələlərin həll edilməsi, sözünüzlə əməlinizin üst-üstə düşməsi, Vətənə, xalqa və onun tarixinə dərin məhəbbətinizlə müasir siyasətçilərin bir çoxu üçün nümunəvi siyasi xadimsiniz.

Uca Yaradan bundan sonra da Sizə yar olsun, qardaş Azərbaycan xalqına sülh, əmin-amanlıq və tərəqqi nəsib etsin!

Dərin hörmətlə,

Ruslan AÜŞEV
Rusiya Federasiyası İnqışetiya Respublikasının birinci Prezidenti, Sovet İttifaqı Qəhrəmanı

Füzulidə "Füzuli Şəhəri Günü" təntənələri



17 Oktyabr Füzuli Şəhəri Günüdür. Heydər Əliyev Fondu, Mədəniyyət Nazirliyi və Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla) Prezidentin xüsusi nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı ilə həmin gün Füzulidə təntənəli bayram tədbiri keçirilib.



Tədbirdə dövlət və hökumət rəsmiləri, millət vəklləri, diplomatik korpusun nümayəndələri və digər qonaqlar iştirak ediblər.

Ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla) Prezidentin xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynov və qonaqlar əvvəlcə dəhi Azərbaycan şairi Məhəmməd Füzuliyə



Füzuli şəhərinə səfər edən Azərbaycanda akkreditə olunan diplomatik korpusun nümayəndələri tədbir çərçivəsində açılan sərgilərlə tanış olublar.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev, mədəniyyət naziri Adil Kərimli, diplomatik korpusun nümayəndələri, Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş

həsr olunmuş "Vətənimdir, vətənimdir, vətənimdir, vətənim!" adlı sərgiyə baxıblar.

Tədbir məkanında "100 tar" adlı kompozisiya təqdim olunub. Ustad tarzənlər, uşaq, yeniyetmə və gənclərdən ibarət 100 nəfər tarzənin ifası maraqla qarşılanıb.

Füzuli Şəhəri Günü'nün geniş qala-konserti təqdim edilib.

XQ

Azərbaycan–Türkiyə hüquqi əlaqələri genişlənilir



Oktyabrın 17-də ədliyyə naziri Fikrət Məmmədov ölkəmizdə səfərdə olan Türkiyə Ali Məhkəməsinin sədri Mehmet Akarçanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Ölkəmizə səfərdən məmnunluğunu ifadə edən qonaq özünü doğma Vətəndəki kimi hiss etdiyini, səfərin Ulu öndərin yubiley ilinə və Türkiyə Cümhuriyyətinin 100-cü ildönümü ərəfəsində təsadüf etdiyini bildirib. Xalqımızın vahid millət olaraq bir-birini daim dəstəklədiyini qeyd edərək Qarabağ zəfəri və Xankəndidə Azərbaycan Bayrağının ucaldılması ilə bağlı təbrikini ifadə edib, sevincini bölüşüb.

Söhbət zamanı Azərbaycan və Türkiyənin həm ikitərəfli, həm beynəlxalq qurumlar, o cümlədən Türk Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində səmərəli əməkdaşlığı, dövlətlərimizin başçılarınin səyləri sayəsində Türk dünyasının getdikcə inkişaf etdiyini bildirdi.

F.Məmmədov bu əlaqələrin hüquqi sahəni də əhatə etdiyini, artıq Ədliyyə akademiyalarının türk şəbəkəsinin tə-

sis olunduğunu qeyd edib, cari ayın əvvəlində Ankarada Türk Dünyası Notariuslar Birliyinin yaradılması ilə bağlı tədbirdə iştirakını və həmkarı Y.Tunc ilə məhsuldar görüşünü xatırladıb, Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı olan Şuşada keçiriləcək türk dövlətlərinin ali məhkəmələrinin təsis konfransının əhəmiyyətinə toxunub.

M.Akarça ölkəmizdə arasında bütün istiqamətlərdə, o cümlədən hüquqi sahədə ciddi irəliləyişə nail olunduğunu vurğulayıb, Azərbaycanın Qarabağ Zəfərinin türk dünyasına yeni bir güvən və ortaq əməkdaşlıq imkanını yaratdığını söyləyib. Şuşada keçiriləcək konfransda Türk Dövlətləri Təşkilatı Ali Məhkəmələrinin Birliyinin yaradılmasının qarşılıqlı fəaliyyətə mühüm töhfə verəcəyini söyləyib.

XQ

Milli azadlığımız əbədidir!



Çimərlik güləşçilərimiz Egey sahillərində İbrahim Yusubov ikinci dəfə dünya çempionu olub

Azərbaycan pəhləvanları dünyanın ən nüfuzlu yarışlarından olan dünya çempionatında daha bir uğur əldə ediblər. Bu dəfə çimərlik güləşi üzrə Türkiyədə keçirilən Dünya Seriyasının final mərhələsində təmsilçilərimiz parlaq nailiyyət qazanıblar.



Muğla bölgəsinin Sarıgerme qəsəbəsində keçirilən final yarışında yığmamızın üzvlərindən İbrahim Yusubov (90 kq) gümüş medala sahib olub. Ramiz Həsənovla (70 kq) Oyan Nəzəriani (+90 kq) isə 4-cü yeri tutublar.

Bu yarış bitdikdən sonra seriyanın il ərzində baş tutan 5 mərhələsində toplanan xalları hesablanıb və hər çəkiddə ümumilikdə ən çox xal yığan güləşçi müəyyənləşib. Seriyanın 5 mərhələsinin yekununa görə, rəqiblərini üstələyən Azərbaycan güləşçisi İbrahim Yusubov titulu qoruyub və ardıcıl 2-ci dəfə dünya çempionu adına yiyələnib. Əvvəlki dünya çempionatlarında qızıl və gümüş medala sahib olan Oyan Nəzəriani bu dəfə üçüncü yeri tutub. Ramiz Həsənov isə yekun sıralamada 4-cü olub.

Güləş üzrə gənclərdən ibarət yığma komandasının məşqçisi Nazim Əlicanov "XQ"yə açıqlamasında dünya çempionatında əldə edilən nəticənin böyük uğur olduğunu bildirdi. O qeyd etdi ki, bu idman növünün yaşı Azərbaycanda o qədər də çox deyil: "Qısa müddət ərzində yüksək nəticələrin qazanılması gərgin zəhmətin bəhrəsidir. İbrahim Yusubov artıq ikinci dəfə dünya çempionu adına yiyələnib. O, 5 mərhələdən ibarət Dünya Seriyasının bütün turnirlərində yüksək nəticəyə imza atıb, yekunda qalib oldu. Ramiz Həsənov dünya reytingində 1-2-ci sırada idi. Finalda çıxışı uğursuz oldu. Güləşçimiz turnirdə əzmkarlıqla mübarizə aparsa da, mükafatçılar sırasına düşə bilmədi və dördüncü yerlə kifayətləndi. Ağır çəkili pəhləvanımız Oyan Nəzəriani dünya çempionatlarında bir

neçə dəfə medal qazanıb. Çimərlik Oyunlarında 4-cü yerə çıxsa da, mükafatçılardan birindən doping tapıldığına görə medalı ona verdilər".

Məşqçi onu da qeyd etdi ki, dünyanın ən güclü atletlərinin iştirak etdiyi yarış gərgin mübarizə şəraitində keçib. Komandamız təlim-məşqlərdə və yarışlarda ciddi say göstərib. Qeyd edək ki, çimərlik güləşi üzrə millinin baş məşqçisi kimi də fəaliyyət göstərən Oyan Nəzəriani bu yarışdan sonra idmançı kimi karyerasını başa vurduğunu deyib. O qeyd edib ki, hər peşəkar idmançı üçün karyeranın başa vurmaq çətin olsa da, belə bir qərar verməli olub: "Beynəlxalq yarışlardan kənarda qalmaq, güləşə bilməmək kədərlidir. Amma heç nə daimi deyil. Bu idmançı karyeramı başa vurmaq qərarına gəldim".

Oyan Nəzəriani karyerasını bitirməsinin həm zədələrlə, həm də məşqçilik karyerası ilə bağlı olduğunu bildirib. Qeyd edib ki, müəyyən zədələri idmançı kimi karyerasını davam etdirməsinə çətinlik yaradıb. Digər tərəfdən məşqçi kimi karyerasına daha çox fokuslanmağı qərara alıb: "Bu qərarı verməyimizin digər səbəbi fərdi məşqlərdən çox, komanda məşqlərinə üstünlük verdiyim üçündür. Dünya Çimərlik Oyunlarına lisenziya qazandıq üçün bu yarışa gözləyirdim. Amma Oyunların təxirə salınmasından sonra idmançı kimi fəaliyyətimə dəyərli qərarına gəldim. Amma idmançı kimi bəlkə də, bir neçə il də güləşməyə olardı. Düşünürəm ki, gənc pəhləvanlar yetişdirməklə ölkəmizdə bu sahəyə töhfələr verə bilərik".

Oyan Nəzəriani Azərbaycan bayrağı altında yüksək nəticələr əldə etməyin onun üçün fəxr və böyük uğur olduğunu qeyd edib: "İdmançı kimi əldə etdiyim uğurlardan daha çox, Azərbaycan bayrağı altında çıxış etməyimi məni qürurlandırır. Sevinirəm ki, Azərbaycanı təmsil etmək üçün mənə belə bir gözəl şans yaradılib. Ən böyük arzum məşqçi kimi dünya şöhrətli pəhləvanlar yetişdirməkdir. Bunun üçün əlimdən gələni edəcəyəm".

Leyla QURBANOVA
XQ

"Azərişiq" ASC

Elektrik ötürücü xətlərində elektrik mühafizə və ölçmə avadanlıqlarının satın alınması məqsədilə
AÇIQ TENDER ELAN EDİR

Tender 1 (bir) lot üzrə keçirilir.
Lot-1. "Azərişiq" ASC-nin elektrik ötürücü xətlərində elektrik mühafizə və ölçmə avadanlıqlarının satın alınması.
İştirak haqqı 1500 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Əlaqələndirici şəxs- Emil Əliyev.
Təşkilat- "Azərişiq" ASC
H/h- AZ83AIB33020029441802068118
VÖEN- 9900069391
Benefisiarın Bankı "Kapital Bank"ın Gənclik filiali
Kod- 200189
VÖEN- 9900003611
M/h- AZ37NABZ0135010000000001944
SWIFT Code: AIBAZ2X
Əlaqə telefonu (şəhər)- 012 440 39 93 (daxili 92-62)
Elektron poçt: emil.aliyev@azerishiq.az
Ünvan- AZ1009. Bakı şəhəri, M.Əliyev küçəsi 130.
Tender iştirakçılara təklif olunur ki, öz tender təkliflərini möhürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər lot üçün göstərilən məbləğdə iştirak haqqını qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Mirzəğa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ünvanında yerləşən "Azərişiq" ASC-nin inzibati binasından ala bilərlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət.
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi.
3. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə. (sənədlərin təsdiqinin tender elanı tarixindən sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)
4. İddiaçının VÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət reyestrindən çıxarışı. (sənədlərin təsdiqinin tender elanı tarixindən sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)
5. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış. (sənədlərin təsdiqinin tender elanı tarixindən sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)
6. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti. (sənədlərin təsdiqinin tender elanı tarixindən sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)
7. İddiaçının yüklülük haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş arayış. (sənədlərin təsdiqinin tender elanı tarixindən sonra notarial qaydada təsdiq olunması zəruridir.)
8. İddiaçının mikro, kiçik, orta və ya iri sahibkarlıq subyektlərinə aid olması ilə bağlı sənəd.
9. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (əgər daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyət dövründəki).
10. İddiaçının son 3 (üç) illik və ya fəaliyyətə başladığı dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi böyük cari işlər və müqavilələr barədə məlumatlar, analoji işlərdə təcrübəsi haqqında məlumat.
11. Satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində öz-özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qaydasında qadağan edilməməsi barədə sənəd.
12. İddiaçının satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün həmin sahədə peşəkarlığının, iş təcrübəsinin, texniki və maliyyə imkanlarının, elektrik mühəndislərinin əmək müqavilələrinin, işçi qüvvəsinin, idarəetmə strukturu və təcrübəsinin, bunlarla yanaşı "SATICI" son üç ildə elektrik ötürücü xətlərində elektrik mühafizə və ölçmə avadanlıqlarının satın alınması üçün hər birinin ümumi məbləği 3 milyon manatdan az olmamaq şərtlə ən azı 3 oxşar layihənin icrasını başa çatdırmış olmalı və təsdiqedic sənədləri təqdim etməlidirlər.
13. Müvafiq lisenziya və icazələr.
14. Rəsmi distribyutor və diler müqaviləsi və ya məktub.
15. Ən azı 2 şirkətdən tövsiyyə məktubu təqdim olunmalıdır.
16. Satınalınan mal-materialların nümunələri təqdim olunmalıdır və təqdim edilən mal-materiallara 3-5 il ərzində zəmanət verilməlidir. (Çin Xalq Respublikasının mal-materialları təqdim edilməməlidir).
17. Rəhbər şəxs və ya şəxslərin təyini oluması haqqında sənəd (əmr).
18. Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır)
19. Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır).
20. Təklif olunan mallar əsas şərtlər toplusundakı parametrlərə tam cavab verməlidir.

Sənədlər Azərbaycan dilində 2 (iki) nüsxədə (1 əsl və 1 surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun olaraq həyata keçiriləcəkdir (www.tender.gov.az).

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 6 noyabr 2023-cü il saat 15.30-a, ixtisas uyğunluğu proseduru keçmiş iddiaçılar isə tender təklifi və bank təminatını isə möhürlənmiş ikiqat zərflə 6 noyabr 2023-cü il saat 15.30-a qədər Bakı şəhəri, Mirzəğa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ünvanına təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilən zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 17 noyabr 2023-cü il saat 15.30-da Bakı şəhəri, Mirzəğa Əliyev küçəsi 130 nömrəli ünvanında "Azərişiq" ASC-nin inzibati binasında açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

Azərbaycan multikulturalizmi Texas festivalında

ABŞ-in Texas ştatının Plano şəhərində keçirilən XX Beynəlxalq multikultural festivalında Azərbaycan 2-ci dəfə təmsil olunub.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin məlumatına görə, müxtəlif xalqların mədəniyyətlərinin, adət-ənənələrinin və milli mətbəxlərinin təbliği məqsədilə təşkil olunan festivalda Avropa, Asiya və Latin Amerikası ölkələrindən nümayəndələr iştirak ediblər.

Texas ştatında və Dallas şəhərində yaşayan azərbaycanlı icmasının fəalları Dürdanə Balakışiyeva, Züleyxa Əsədova, Ləman Hendriks və digər həmyerlilərimizin təşkil etdikləri Azərbaycan güşəsində ölkəmizin qədim tarixini, zəngin mədəniyyətini, turizm potensialını və adət-ənənələrini əks etdirən kitablar, suvenirlər, milli geyimlər, mətbəx nümunələri nümayiş olunub. Dahi Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri Nizami Gəncəvinin ingilis dilində nəşr edilmiş "Sirlər xəzinəsi" poeması da seyrçilərin marağına səbəb olub.



Festivalın əyləncəli proqramı çərçivəsində keçirilən beynəlxalq dəb şousunda Azərbaycan əsilli tanınmış rəqqasə Ləman Hendriks, milli balet və rəqslərimizin ifaçısı Vıvıyən Bennet çıxış ediblər. Onların ifasında "Naz eləmə", "Qaval", "Yüz biri" rəqsləri və görkəmli Azərbaycan bəstəkarı Fikrət Əmirovun "Min bir gecə" baletindən parça təqdim olunub. Milli rəqslərimiz və geyimlərimiz festival iştirakçılarına və amerikalılara xoş təsir bağışlayıb.

XQ

